
UCHWAŁA NR VI/60/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Tuczępy

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r.,poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W Statucie Sołectwa Brzozówka, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

2. W Statucie Sołectwa Chałupki, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

3. W Statucie Sołectwa Dobrów, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

4. W Statucie Sołectwa Grzymała, stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

5. W Statucie Sołectwa Góra, stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

6. W Statucie Sołectwa Januszkowice, stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady 
Gminy w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

7. W Statucie Sołectwa Jarosławice, stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady 
Gminy w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

8. W Statucie Sołectwa Kargów, stanowiącym załącznik nr 8 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

Id: D3A8E5C8-B200-41C0-91A8-E61252173A90. Podpisany Strona 1



„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

9. W Statucie Sołectwa Nieciesławice, stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady 
Gminy w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

10. W Statucie Sołectwa Niziny, stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

11. W Statucie Sołectwa Podlesie, stanowiącym załącznik nr 11 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

12. W Statucie Sołectwa Rzędów, stanowiącym załącznik nr 12 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

13. W Statucie Sołectwa Sieczków, stanowiącym załącznik nr 13 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady 
Gminy w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

14. W Statucie Sołectwa Tuczępy, stanowiącym załącznik nr 14 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady Gminy 
w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

15. W Statucie Sołectwa Wierzbica, stanowiącym załącznik nr 15 do Uchwały Nr XII/122/2005 Rady 
Gminy w Tuczępach z dnia 14 lutego 2005 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej wybranych przez zebranie wiejskie  odpowiada kadencji Rady 
Gminy”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: D3A8E5C8-B200-41C0-91A8-E61252173A90. Podpisany Strona 2



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych  w 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: D3A8E5C8-B200-41C0-91A8-E61252173A90. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 roku
poz.130) wprowadza pięcioletnią kadencję rady gminy i dlatego zasadne jest również wydłużenie kadencji dla
sołtysów i rad sołeckich na 5 lat.

Id: D3A8E5C8-B200-41C0-91A8-E61252173A90. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T13:34:11+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




